
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СЕМЕНОВСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.02.2021 № 446

 

Об утверждении Перечня земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности

городского округа Семеновский Нижегородской области,
предназначенных для бесплатного предоставления

многодетным семьям в собственность 

На основании Закона Нижегородской области от 01.12.2011 № 168-З «О
предоставлении  земельных  участков  многодетным  семьям  в  собственность
бесплатно на территории Нижегородской области», в связи с проведением работ
по  образованию  земельных  участков,  администрация  городского  округа
Семеновский п о с т а н о в л я е т: 

1.  Утвердить прилагаемый  Перечень земельных участков,  находящихся в
муниципальной  собственности  городского  округа  Семеновский  Нижегородской
области, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям
в собственность.

2.  Общему  отделу  администрации  городского  округа  Семеновский
обеспечить  опубликование  настоящего  постановления  в  газете  «Семеновский
вестник» и размещение на официальном сайте администрации городского округа
Семеновский.

Глава местного самоуправления
городского округа Семеновский Н.Ф. Носков



2

УТВЕРЖДЕН
  постановлением администрации 

городского округа Семеновский
Нижегородской области

от 25.02.2021 № 446

Перечень земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности городского округа

Семеновский Нижегородской области, предназначенных
для бесплатного предоставления многодетным семьям в

собственность 

№ 
п/п

Адрес земельного  участка         Кадастровый номер 
земельного участка

Площадь
 (кв.м.)

Вид
разрешенного
использования

1 Российская Федерация, 
Нижегородская область, 
г.о.Семеновский, 
деревня Мериново, 
улица Нагорная, дом 3

52:12:1000137:2301 980

Для ведения
личного

подсобного
хозяйства

2 Российская Федерация, 
Нижегородская область, 
г.о.Семеновский, 
деревня Мериново, 
улица Нагорная, дом 5

52:12:1000137:2302 910

Для ведения
личного

подсобного
хозяйства

3 Российская Федерация, 
Нижегородская область, 
г.о.Семеновский, 
деревня Мериново, 
улица Нагорная, дом 7 

52:12:1000137:2303 910

Для ведения
личного

подсобного
хозяйства

4 Российская Федерация, 
Нижегородская область, 
г.о.Семеновский, 
деревня Мериново, 
улица Нагорная, дом 9 

52:12:1000137:2304 910

Для ведения
личного

подсобного
хозяйства

5 Российская Федерация, 
Нижегородская область, 
г.о.Семеновский, 
деревня Мериново, 
улица Ясная, дом 4 

52:12:1000137:2306 980

Для ведения
личного

подсобного
хозяйства

6 Российская Федерация, 
Нижегородская область, 
г.о.Семеновский, 
деревня Мериново, 
улица Ясная, дом 6

52:12:1000137:2307 910

Для ведения
личного

подсобного
хозяйства



3

7 Российская Федерация, 
Нижегородская область, 
г.о.Семеновский, 
деревня Мериново, 
улица Ясная, дом 8

52:12:1000137:2308 910

Для ведения
личного

подсобного
хозяйства

8 Российская Федерация, 
Нижегородская область, 
г.о.Семеновский, 
деревня Мериново, 
улица Ясная, дом 10

52:12:1000137:2309 910

Для ведения
личного

подсобного
хозяйства


	​ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
	​ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

